令和5年　9月　10日

大学世話人　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　中四学連剣友会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　山神　眞一

第２３回中四学連剣友剣道大会の開催についてのご案内

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第２３回中四学連剣友剣道大会を12月2日（土）　高松市香川総合体育館にて開催することとなりました。

つきましては、ご多用の中、下記内容をご覧頂き、多くの先輩方にご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。
記
以下の書類を中四学連剣友会HP（http://kenyuu.ame-zaiku.com/）より詳細をダウンロードして、ご確認ください。

第23回中四学連剣友剣道大会ご案内（2023）

第23回中四学連剣友剣道大会要項

第23回剣友大会出場申込書類一式(2023）（大会事務局にメール添付で申し込む）（エクセル）

大会当日メンバー変更願い申請用紙（エクセル）

※今大会はコロナ前の大会要項通り広告費を徴収させていただきます。また、参加費用は振込とします。

　ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

＊出身大学別剣友会登録者確認は中四学連剣友会HP（http://kenyuu.ame-zaiku.com/）を

　ご確認下さい。

	　＝お問合せ先＝

　　中四学連剣友会事務局

　　〒731-3168　広島県広島市安佐南区伴南４丁目４２－１９

　　担当　近藤　裕樹　（広島大学ＯＢ）

　　TEL090-3097-0346　　   E-mail : kondo.chushikenyukai@gmail.com